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Møtereferat 
Møtegruppe: FAU 2025 / 2026 

Møtested: Ljan Skole, lærerværelset 3. etasje 

Møtetid: Tirsdag 04.11.2025 

Til stede:  

Helle Storm (1. klasse) V 
Siv R. Owing (1. klasse) V 
Janne Nymann (2. klasse) V 
Mikaela Sundin (2. klasse) V 
Kristine Ursfjord (3. klasse) V 
Mari Hetland (3. klasse) V 
Marta Skeie Gilbø (4. klasse) V 
Martin Haugland (4. klasse) V 
Marte Smith-Isaksen (5. klasse) V 
Simen Breen (5. klasse) V 
Rebekka Tveito (6. klasse) V 
Karen Ueland (6.klasse) Meldt fravær 
Dag-Kristofer Forberg (7. klasse) Meldt fravær 
Johanna Stolfer (7. klasse) V 
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Agenda 

1) Rektor informerer  

2) Innstille representanter til skolens driftsstyre (Marta og Rebekka) 

3) Status/avgjørelse på samarbeid med Nordstrand skole om foreldreseminar (Mari) 

4) Trafikk-situasjonen (Martin/trafikk-gruppa) 

5) Stemme over vedtak «smart-telefonfri barndom» (Karen presenterer forslag til tekst) 

6) Inndeling/arbeid i grupper (20-25 min) 

7) Diskusjon/føringer vedr alkoholbruk på Vangen etc.  

8) Skolefoto  

9) Glemmekassen  

10) Eventuelt  
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Referat 

 Generelt/Informasjon Status Frist 
Sak 01 Rektor informerer   

 Diverse: 
Universell utforming arbeid foregår. Blant annet gelendre ved trappene. 
Fortsetter nå med handicap-toaletter i gym-garderoben og her oppe. Begynner de neste ukene. 
 
Bilder til lyd-absorbenter: Samles nå. Ganske mye arbeid, men har troen på at det vil bli bra.  Er 21 tavler, i litt forskjellige størrelser. 
 
Donasjoner: Kan leveres i resepsjonen på en hvilken som helst ukedag.  Forslag: Bøker, garn, stoffrester, leker (bygge/fikle), bondegård, 
biler og baller (i alle størrelser). Hvis usikker kan foreldrene høre med Åsta.  FAU – kontaktene deler med klassene sine, basert på 
ønskelisten til Åsta 
 
Økonomi: 
Vi går mot et merforbruk, ca 2,2 MNOK i minus. Er på en måte pålagt å gå i null, og får ingen støtte til å dekke gjeld, bare utsatt innbetaling. 
Har redusert antall pedagoger, som vil hjelpe på sikt. Er nå akkurat på lærer-normen på alle trinn.  Ekstra midler fra byråden utgjorde ca 
213 000.  Dette er velkomment, men dekker ikke f.eks. trinnsett med nye PCer, leirskole for et trinn eller lignende. Skolen har fått 1,6 MNOK 
tildelt til arbeid for barn med spesielle behov.  Dette hjelper også, men er ikke nok til å dekke bemanning disse barna egentlig skal ha, så 
resten må komme fra egne midler. Det er veldig spisset hvilke diagnoser som faller inn spesielle behov, gjelder f.eks. ikke ADHD.   
 
Det er økonomisk utfordrende tider for skolen, og det skal veldig mye til for å kunne gjøre nye innkjøp.  
PCer for femte klasse: Økonomi er bare deler av bildet her. Skolen ønsket heller ikke at barna skulle måtte ta nasjonale prøver på en ny type 
enhet.  At skolen ikke lengre gir nettbrett til første trinn, gjør det mulig å videreføre nettbrettene 5. klasse har hatt. Vil fortsette med pc for 6. 
og 7. trinn. Rebekka stilte spørsmål rundt hvordan de ansatte håndterer dette presset, og sykefravær.  Åsta informerte om nå-situasjon, 
som er en forbedring fra i fjor. Langtidsfravær er den største utfordringen.  
 
Elevtall: 
Budsjettrammer er basert på elevtall per 1. oktober.  Per i dag er vi 293 elever. Neste år er det ca 37-42 elever i første klasser. 39 barn som 
går ut 7. klasse. 
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Sak 02 Stemme over vedtak «smart-telefonfri barndom» (Karen presenterer forslag til tekst)   
 I forkant av møtet har det gått en e-post tråd mellom medlemmene i FAU med innspill fra Simen, Mari, Åsta, Karen, Siw, Marta, Mikaela. 

Før Åsta gikk tydeliggjorde hun at dette er ikke noe skolen kan bestemme.  På skolene er det klare regler for bruk av telefon/klokke. Det er 
lite inndragelser, kanskje 6-7 i løpet av et semester.  Dette er jo regler som gjelder for hele osloskolen.  
 
Vedtak 1: 
FAU ved Ljan skole vedtar å arbeide for at skolen skal være smarttelefonfri innen utgangen av 2030. 
 
Vi oppfordrer med dette alle foresatte til å vente med å gi barna smarttelefon til etter barneskolen. 
 
 
Vedtak 2: 
FAU ved Ljan skole vedtar å arbeide for at alle foreldrene skal følge aldersgrensene for  bruk av sosiale medier. 
 
 
Vedtakene ble enstemmig vedtatt. 
 
Skolemiljøgruppen tar dette arbeidet videre, og deler et innlegg som FAU kontaktene kan dele med sine klasser. 
 

  

Sak 03 Innstille representanter til skolens driftsstyre (Marta og Rebekka)   
  

Vi må innstille nye representanter. 
Maria Brevik ønsker å sitte videre. 
En til fast, i tillegg til to varaer. 
Bør være på plass før jul. 
Send e-post til FAU-lederne om dere har aktuelle kandidater. 
Rebecca og Marta følger opp dette videre. 
 

  

Sak 04 Status/avgjørelse på samarbeid med Nordstrand skole om foreldreseminar (Mari)   

 Ingen respons fra Nordstrand skole på forespørsler.  Vi er innstilt på å videreføre samarbeidet, dersom Nordstrand ønsker det.  Vi må da 
jobbe hardere med å markedsføre arrangementet slik at det skaper verdi for foreldrene våre.  Om vi velger foredraget fra Ole Andre 
Sivertsen, så kan det også være et trekkplaster at barna også har en egen sesjon på temaet.  

  



FAU Ljan skole   
 

 

Sak 05 Trafikk-situasjonen (Martin/trafikk-gruppa)   
 Gruppene er i gang. 

Vi ønsker flytting av en post fra lyskrysset til buss-stoppet i Ingiers vei, til toppen av Liadalsveien. 
Dobbeltsjekke at nye grupper sendes ut. 
 
Aktiviteter i gruppen ellers: 
* gå igjennom tiltakene som ble foreslått for kommunen 

• Gå igjennom grave-arbeid i området rundt skolen 
 
Tilbakemeldinger: 
Det ser ikke ut til å gå ut påminnelser lengre. 
 
Innspill til trafikkgruppen: Kan vi gjøre noe med el-sparkesykling rundt skolen og Jokern? 
 

  

Sak 06 Inndeling/arbeid i grupper (15 min)   
 Saken utgikk.   
Sak 07 Diskusjon/føringer vedr alkoholbruk på Vangen etc.    
 Utsettes til neste møte.   
Sak 08 Skolefoto   
 Ruller og går som tidligere. Foreldrene og Åsta er fornøyd.   
Sak 09 Glemmekassen   
 Melding er gått ut til foreldrene. 

Åsta skriver om henting og frist i skolemelding. Frist 14. november.  
Sak 10 Eventuelt   
 Spørsmål: 

Har vi noe ansvar i forhold til jul?   
• Juleavslutning for FAU: Andre desember, hos Rebecca. Ta med egen drikke. Vi bestiller mat. 
• Lucia drakter: Kontaktene for 6 og 7 finner ut av dette mellom seg. 
• Vi trenger listene over ansatte som skal ha julegaver fra Åsta. 
• Basert på listen må klassekontaktene ordne gaver. Dette må FAU minne klassekontaktene på. 
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NESTE MØTE MED FAU 02.12.2025 

LÆRERVÆRELSET 17.30 


